Après expiration de la période d'essai, ce contrat ne pourra être rompu avant l'arrivée du terme qu'en cas de faute grave du salarié ou de 
force majeure, ou d'un commun accord des deux parties. 

Article V - Rémunération 
En contrepartie de son travail Mme BROUSETTE Louise percevra une rémunération mensuelle brute de 1 402.53 € (Mille quatre cent 
deux €uros cinquante trois centimes) pour un horaire de 152 heures par mois. 

Article VI - Avantages sociaux 
Mme BROUSETTE Louise sera affiliée à la Caisse de Retraite Complémentaire AGECOS (85, Boulevard du 11 Novembre, 69810 
Villeurbanne) 
Mme BROUSETTE Louise bénéficiera du régime de prévoyance souscrit par l'entreprise auprès de l'IGIREL.